absolueret. Nam diligebat eum hircanus tam
 filium. Herodes autem in medio una cum suis
 militibus assistens deus precebat. nec ausus
 aliquis ex eis eum accusare. quod in manu autem eum
 erudiamur. sed omnes se quiete et silentio rei
 certum sustinebant. Et cum ita sedisset unus quod
 da nocte famulus in iustis. et post hoc in me
 deuitas perit. surgens ita locutus est. **U**in
 iudices et rex nemine suo ad iudicium a vobis
 vocati ita constituisse. ne vos nosse qui cum si
 mile opinor. sed omnes qui in hoc iudicio p
 uent exarandi huiusmodi a statu. miaz a vobis
 expetens capillis. pluvio. et veste magna i
 dunt. **H**ic autem herodes opum reus pho
 radio satisfactus de tali crimine vocatus. **T**
 terest pura condatus. et caput dicit hinc
 oppositioe criminum. stipatusque armis: ut si
 adempto hinc lege fuit. nos quod me fia
 at. ipse vobis in facies vitati liberet. **S**ed herod
 de de hinc non culpabo. si quod suum modum
 plura lege fecit: sed vos vult regem amiso.
 quod tanta licentia ei dedistis. **H**ic tamen
 maxime esse deum. quod hic quod ne per anti
 patrum vultis absolue. quod vos in ipso
 regem torquet. **N**ihil autem herodiceo metu
 tus est. **N**am herodes cum regnum cepisset deus
 esse occidit iudaeo tunc inuentos cum ipso
 hircano. post famulum quem nimis dilexe
 rat in iustitia eius. et quod antea perhar ob
 fessa ab herode vel solio persuasisset ipso.
 ut herode acciperent. dicitur per peram cum non
 posse deulare. **H**ic hinc quod suo loco dicit.
Hircanus autem cum vidisset periores iudices
 ad necem herodis: iudicium autem in postea die
 distulit. **E**t mittens ad herodem furtim per
 suasit ei antea relinque: ut ita possit
 periculum dedimdo. **A**t ille cum discessisset
 in damasum fugiens regem. et ad sextum re
 sare peruenisset. ita apud se deuenit. ut si vo
 cadus ad iudicium eum non obediret. **I**n
 dignabatur autem iudices hircano dicitur.
 quod herodiceo con eum esse. **I**llud vobis cum n
 lateat. nagebat amera vel ibeallitate
 sua. **Quaeritur herode dicitur hircano et**

Sed cum sextus herode dicitur in fib
 ris hircano ordinasset. **N**am hoc ei
 pecunias vendidit hircano. **H**ic
 bat eum neque con se exanti dicitur. **N**on
 multas autem in factis diebus hoc eum esse. **H**erod
 des ei aduersus eum expeditio ad quod uas
 cebat eo quod ad iudicium vel vocatus sit
 satisfactus. **P**rohibuerunt eum obuia ve
 nientes per antipatrum et fratrem ipse hircano re

esse

tinuerunt. rogantes ne accederet ipse ihero
 solima. nec aliquid opus intereret face.
 cont eos quod crederent ei ut ad tale pua
 ret dignitate. **D**eprimant eam ut digni
 tionem deponeret quod vocatus ad iudicium esset.
 sed absolutiois gratiam potius recordaret.
 nec ita dolore confidit. ut saluti ignat
 existet. **N**am dicitur vobis quod et bello ca
 sus deus dispensat: quod victoriam non cito
 sparet expugnando regem et amicum. qui
 multa quod ei profuisset. non vobis spote ieu
 comissis aduersus. sed per maluolos psua
 sores actum. quod difficultatibus vobis presti
 terit. **S**ed hinc herodes. et arbitrat
 satis sibi factum. quod sua fortitudine ge
 ti demonstrasset. reuulsi est. **P**ro iudice
 ita se res habebat. **C**esar autem cum roma ve
 nisset. pabat ad affricam nauigare. quod
 tunc sapientem vel cathonem expugnaret.
Ad quem hircanus digne legatos perit
 confirmare cum eo amicitiam. **V**idetur
 rui et hoc exponere quod rationum prima
 pes sepe cum ma gerte se pacti. nelateat
 aliis. quod et aspe et euope reges stu
 dium habuerunt. **S**ocare sibi munus fortu
 dine dum eorum fide dilexisset. **S**ed quod
 multa pro modum mine creditur passis
 vel in aedombus stipendibus de nobis. eo
 quod non eadem vobis in publicas locas depo
 sita demonstrant: sed apud nos tamen. et
 alios quosdam barbarorum. de romais
 tamen decretis non est abigendum. **N**am
 publicas locas reposita hactenus. et in ca
 pitolio tabulereis scripta stuerunt. **N**am
 et iulius cesar alexandrie iudeos per creta
 bulam demittit alexandrie iudeos cis
 te. **N**on tamen approbandis facta. dum pa
 do senatus consultum. et iulius cesar de hir
 cano et gente ma deareta. **G**aius iulius
 cesar imperator et potifex et dictator sed
 magistratibus sydomoy ul' aure d' iplo sa
 lute. **I**n sam est b'n e: et ego san sum
 cum meo oratu. **E**x facti decreti ad hir
 canum filium alexandri pna pe sacerdotum
 et rectoris gentis iudeorum vobis destinatum. quod
 tamen in publicas vobis analibus reponat.
Volo vos grece vel lane terca tabula
 scriptum hoc appone. quod hinc est. **I**ulius ce
 sar imperator potifex sed dictator. cum de
 libata sum a deareu. quod hircano alex
 andri iudeus et hic et in potibus amia i
 pace vel bello fide et studium demittit:
 cum multa gentes testas prohibet. **I**n sup et m
 pma alexandrie loco cum mille quod